
مناقصه گزار: شركت سهامي برق منطقه اي سيستان وبلوچستان 
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

موضوع مناقصه: خرید و نصب سرکابل پست GIS چابهار
مبلغ تضمين شــركت در فرآیند ارجاع كار: 4/457/000/000 ریال 
)ضمانتنامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار میبایســت دارای 3 ماه اعتبار از 
آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین قابلیت تمدید به مدت 3 ماه دیگر 

باشد(
تاریخ فروش اســناد ارزیابی كيفی و مناقصه: از ساعت 11روز شنبه 

مورخ 1402/10/9 لغایت ساعت 17 روز پنجشنبه مورخ 1402/10/14
نحوه دریافت اســناد ارزیابی كيفی مناقصه: مراجعه به صفحه اعلان 
  setadiran.ir عمومی ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس
تاریخ تحویل پاكات ارزیابی كيفی و مناقصه: حداکثر تا ساعت 9:30 

روز  شنبه مورخ 1402/10/30
تاریخ و محل بازگشایی پاكات ارزیابی كيفی: راس ساعت 10 صبح 
روز شــنبه مــورخ 1402/10/30 – امور تدارکات و قراردادهای شــرکت 
برق منطقه ای سیستان و بلوچســتان. در این جلسه پاکات ارزیابی کیفی 
گشوده و جهت بررسی و امتیازدهی به کمیته فنی بازرگانی ارجاع می شود. 
زمان بازگشــایی پاکات مناقصه در همین جلســه تعیین و کتبا به اطلاع 

مناقصه گران خواهد رسید.
نحوه تحویل پــاكات ارزیابی كيفی و مناقصه: پاکات ارزیابی کیفی و 
مناقصه که توســط مناقصه گر تهیه می شود می بایست به دو شکل تحویل 

شود:
۱- بارگــذاری پاکات )پاکت ارزیابی کیفی، پاکــت الف، پاکت ب و پاکت 
ج( به صورت الکترونیکی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با 

زمانبندی.
۲- تحویل فیزیکی فقط پاکت )الف( مناقصه مطابق با زمانبندی به آدرس 
زاهدان ، حد فاصل دانشــگاه 37 و 39 ، دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای 

سیستان و بلوچستان ، تلفن: 0543۱۱37049
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام كار: 6 ماه شمسی 
شــرط ورود به ارزیابی كيفی: ارائه تایپ تســت معتبر کالای موضوع 

مناقصه
 شناســه آگهی: 1633422   شناســه نوبت چــاپ: 1910549

م الف: 1344
روابط عمومی

شرکت برق منطقه ای سیستان وبلوچستا ن

آگهي تجدید
ارزیابی کیفی مناقصه فشرده

نوبت دومشماره 140/14

وزارت نيرو
شركت سهامي برق منطقه اي

 سيستان وبلوچستان

آگهي فراخوان جهت ارزیابی کیفی مشاور 
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد خدمات مورد نياز خود را با شرایط ذیل به روش ) كيفيت و قيمت QCBS( از طریق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تأمين نماید:

بدیهی است كليه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهاد های 
خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های ۲755 و ۲759-0773۱3۱۲76۱ تماس حاصل فرمایند. 
شناسه آگهی: 1634255       شناسه نوبت چاپ: 1911986

)نوبت دوم(

2002097847000758 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/1027 شماره مناقصه

انجام مطالعات پایه )basic design ( واحدهای LPG Polishing پالایشگاه های سوم، چهارم و پنجم موضوع

27,000,000,000ریال مبلغ برآوردي مناقصه

مطابق با صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كيفي در سامانه ستاد

مطابق با صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كيفي )رزومه( در سامانه ستاد

بعد از مراحل ارزیابی کیفی و متعاقبا اطلاع رسانی می گردد آخرین مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- ساختمان اداری مرکزی شهید مهدوی )ستاد( - طبقه اول، امور پیمان ها   آدرس مناقصه گزار

شركت ملی گاز ایران
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی

روابط عمومي شرکت مجتمع گاز پارس جنوبي

آگهی مزایده )نوبت اول(
ســازمان پایانه های مسافربری شهرداری قزوین در نظر دارد 

نسبت به واگذاری
۱- پارکینگ آزادگان واقع در بلوار خرمشــهر میدان تهران قدیم- 

پایانه آزادگان 
۲- غرفه شیرینی پزی آزادگان واقع در بلوار خرمشهر- میدان تهران قدیم پایانه آزادگان 
 3- غرفــه آبمیوه فروشــی آزادگان واقــع در بلوار خرمشــهر میدان تهــران قدیم- 

پایانه آزادگان
4- رستوران آزادگان واقع در بلوار خرمشهر- میدان تهران قدیم پایانه آزادگان از طریق 
مزایده عمومی به صورت اجاره یک ســاله اقدام نماید. لــذا متقاضیان می توانند پس از 
انتشار آگهی نوبت دوم جهت دریافت اسناد مزایده به صورت غیر حضوری با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نموده و جهت آگاهی 
و دریافت اسناد مزایده به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند. هزینه آگهی و کارشناسی 

بر عهده برنده مزایده می باشد.
سازمان در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

 نشــانی ســازمان: بلــوار خرمشــهر- میــدان تهــران قدیــم- پایانــه آزادگان- 
شماره تماس: 3355۱۲۲5- 33553۲6۱

شناسه آگهی: ۱635۲99   شناسه نوبت چاپ:۱9۱3553
روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قزوین

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 
1399/09/30 مــورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت نو اندیش به شناسه 
ملی 10100644122 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 2060701163 
به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکســال برای 
سال مالی منتهی به 1400/09/30 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهارشنبه 13 دی  1402    20 جمادی الثانی 1445    3 ژانویه 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23485   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحه 3[

 موشــکباران سراســر اوکراین به تلافی بمباران 
شهر »بلگورد« روسیه.

 همــه نظرســنجی ها آدرس شکســت بایدن را 
می دهند.

 رهبر اپوزیسیون کره جنوبی از گردن چاقو خورد!

 ضربه »میت« به »موساد«؛ جاسوس های اسرائیل 
در ترکیه دستگیر شدند.

 مخالفت با پیوســتن به »بریکــس«؛ تازه ترین 
حماقت »ترامپِ آرژانتین« از نگاه مادورو.

باران موشک و پهپاد 
بر سر نظامیان آمریکا و اسرائیل در منطقه

به مناسبت سالگرد شهادت 
سردار سليمانی

حاج قاسم 
چگونه 

قلب ملت  را 
فتح کرد

 ]صفحه آخر[

گزارش خبری تحليلی كيهان

 عقب نشینی بی سرو صدای 5 تیپ اسرائیلی از غزه
اولمرت: شکست خوردیم

میلاد کوثر رسول)ص(، حضرت صدیقه طاهره)س( 
روز مادر و زادروز امام خمینی)ره( مبارک باد

 العالم، نشنال نیوز و یدیعوت آحارونوت اعلام کرده اند، 5 تیپ صهیونیستی از غزه خارج می شوند. پیش از این
خروج )بخوانید فرار( تیپ ویژه گولانی اعلام شده بود.

 نیروی دریایی آمریکا نیز چند روز پیش اعلام کرده ناو هواپیمابر »جرالد فورد« به ویرجینیا باز می گردد 
تا برای ماموریت های آینده آماده شود!

 برخی صهیونیست ها می گویند این عقب نشــینی ها، تاکتیکی است اما نمی گویند تغییر تاکتیک جنگی 
به معنای شکست تاکتیک قبلی است!

 اظهارات اولمرت، نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی و شمار زیادی از کارشناسان همین رژیم نشان می دهد، 
تحولات میدان جنگ و تلفات و خسارات سنگین این رژیم عامل اصلی این عقب نشینی هاست.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

اعتراض شرق
به قبیله گرایی پدر خوانده ها 

در جبهه اصلاحات

با حضور بيش از 50 تن از فعالان سياسی برگزار شد

 نشست بی تکلف رئیس جمهور
با نمایندگان همه سلیقه های سیاسی

]صفحه 3[

 
)س( زهرا 

فرمانده مدافعان حریم و حرم

یادداشت روز

] صفحه۲ [

  آیت الله رئيسی: برای دولت مهم این نيست كه طرح ها در زمان كدام دولت آغاز شده و تکميل 
آنها به نام چه دولتی نوشته می شود، آنچه مهم است، تکميل و بهره برداری از این طر ح هاست.

  این دولت برخلاف برخی دیگر كه ادعای مدارا داشته اند، سعه صدر بالایی در برابر انتقادات داشته است.
  اساسا یکی از رسالت های انقلاب اسلامی فقرزدایی و بهبود مستمر وضعيت معيشت بخش های 
مختلف جامعه است. در ســال های سپری شده از انقلاب نيز كارهای بزرگ و زیادی در این زمينه 

انجام شده، اما همچنان نيازمند استمرار تلاش ها هستيم.
  محمد هاشمی: رئيس جمهور به همه انتقادات صبورانه گوش داد، یادداشت برداری كرد و جمع  بندی 

او در پایان نشست، نشان داد كه به خوبی مباحث مطرح شده را مورد توجه قرار داده است.

  سيد نظام الدین موسوی: تا آنجا كه به یاد داریم از ادوار مختلف ریاست جمهوری تاكنون چنين 
جلسه ای با حضور همه احزاب و تشکل ها با حضور رئيس جمهور برگزار نشده بود و در این نشست 

بسياری از چهره های سرشناس احزاب و تشکل های سياسی به این موضوع اذعان داشتند.
  محسن هاشمی: به نظرم نفس برگزاری این جلسه خوب بود و چنين جلساتی پيش از آنکه جلسه 

كاری باشد، جلسه تأليف قلوب بود.
  محمد علی وكيلی: نشست با احزاب ابتکار منحصر به فرد رئيسی بود. در این جلسه با وقتی كه 

رئيس جمهور به دبيران احزاب اختصاص داد، تقریبا همه با فراغ بال حرف های خود را بيان كردند.

افزایش جوجه ریزی ماهانه
به 150 میلیون قطعه 
در 3 ماه پایانی سال

دبير انجمن توليدكنندگان جوجه یکروزه 
خبر داد

 صفحه 4

دولت سیزدهم 
محقق کننده رؤیای کسانی است 

که برچسب پوپولیسم می زنند

خاندوزی:

 صفحه 4

سیاستمداران آمریکا 
 وارد باتلاقی در غزه شده اند

 که بیرون آمدن از آن پرُهزینه خواهد بود

اميرعبداللهيان:

 صفحه ۲

سردار رادان:
 احساس امنیت در تهران 

رو به افزایش است

در مراسم الحاق هزار موتورسيکلت 
به ناوگان پليس پایتخت

 صفحه 10

زهرای)س( عزیز 
مظلومین غزه را تنها 

نمی گذاریم
 صفحه 11


